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УКРАЇНА

Івано-Франківська область

Надвірнянська районна рада

восьмого скликання

 (вісімнадцята сесія)
Р І Ш Е Н Н Я
від 08.12.2022 № 177-18/2022
м. Надвірна 
Про внесення змін до

рішення районної ради 

від 22.12.2021  № 120-13/2021

"Про районний бюджет на 2022 рік"
Відповідно до Закону України "Про Державний бюджет на 2022 рік", пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",  Закону України "Про правовий режим воєнного стану", статті 78 Бюджетного кодексу України, Указу Президента України від 24.02.2022 №68/2022 "Про утворення військових адміністрацій", враховуючи клопотання районної військової адміністрації,  районна  рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення районної ради від 22.12.2021 № 120-13/2021 "Про районний бюджет на 2022 рік"
а) у додаток 1 згідно з додатком 1 до цього рішення.

б) у додаток 2 згідно з додатком 2 до цього рішення

            2. Врахувати в доходах і видатках районного бюджету надходження  обсягу субвенції за кодом доходів 41053900 "Інша субвенція" з:

бюджету Яремчанської міської  територіальної громади

за загальним фондом

на видатки за КПКВКМБ 0210180 на Програму сприяння розвитку громадянського суспільства в Надвірнянському районі на 2021-2022 роки - 200,0 тис. грн. з можливістю при потребі передачі коштів загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду (головний розпорядник Надвірнянська районна військова адміністрація);

3. Здійснити перерозподіл видатків кошторисних призначень загального фонду 

районна рада

за КПКВКМБ 0110150 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності районної ради 

зменшити  призначення КЕКВ 2273 (оплата електроенергії) на 9,443 тис. грн.

збільшити призначення КЕКВ 2210 (предмети, матеріали, обладнання) на 5,830 тис. грн.

збільшити призначення КЕКВ 2240 (оплата послуг – сервісне обслуговування котлів) на 3,613 тис. грн.

4.  Додатки 1, 2 до цього рішення є його невід’ємною складовою частиною.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, взаємодії з громадами, комунальної власності, транспорту та регуляторної політики і заступника голови районної ради Івана Жигалюка.

Голова районної ради





Олександр КЕНІЗ
           Додаток 1

до рішення районної ради 

від 08.12.2022 № 177-18/2022

"Про внесення змін до рішення районної ради  від 22.12.2021  № 120-13/2021

"Про районний бюджет на 2022 рік"
Зміни до показників доходів районного бюджету на 2022 рік
	Код
	Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією
	Затверджено на 2022 рік
	Зміни, що вносяться
	Уточнений план

	
	
	
	
	

	Загальний фонд

	41053900
	Інші субвенції
	1034,0
	200,0
	1 234,0


Керуючий справами районної ради                                       Ігор БІЛОГАН 

           Додаток 2

до рішення районної ради 

від 08.12.2022 № 177-18/2022

"Про внесення змін до рішення районної ради  
від 22.12.2021  № 120-13/2021

"Про районний бюджет на 2022 рік"
Зміни до розподілу

видатків районного бюджету на 2022 рік
(тис.грн.)
	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів1
	Код ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2
	Код ФКВКБ
	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом загальний і спеціальний фонди

	
	
	
	
	затверджено
	зміни, що вносяться
	уточнений план
	затверджено
	зміни, що вносяться
	Уточнений план
	затверджено
	зміни, що вносяться
	уточнений план

	
	
	
	
	
	
	
	
	всього
	споживання
	розвитку
	з них
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	бюджет розвитку
	з них 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	капітальні видатки за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)
	
	
	
	

	0200000
	 
	 
	Районна державна адміністрація
	1151,3
	200,0
	1351,3
	272,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	272,7
	1424,0
	200,0
	1624,0

	0210180
	0180
	0133
	Інша діяльність у сфері державного управління
	859,4
	200,0
	1059,4
	272,7
	0,0
	 
	 
	 
	 
	272,7
	1132,1
	200,0
	1332,1

	 
	 
	 
	ВСЬОГО ВИДАТКІВ
	6025,7
	200,0
	6225,7
	4307,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	4307,4
	10333,1
	200,0
	10533,1


Керуючий справами районної ради                         


              Ігор БІЛОГАН 

